Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
  2019=?мартён06-м.ш. №153
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «06» марта 2019 г. № 153
село Яльчики

О представлении к нараждению знаком

материнской славы Чувашской Республики «Анне»
Администрация  Яльчикского района Чувашской Республики                п о с т а н о в л я е т:

За добросовестное и ответственное отношение к воспитанию детей ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о награждении Мустаевой Валентины Яковлевны, жительницы  д.Новое Андиберево Яльчикского района Чувашской Республики знаком материнской славы Чувашской Республики «Анне».

Глава администрации

Яльчикского района

Н.П.Миллин